برای‌شان تضمین می‌کند، آن‌گاه به یاری الله متعال در دنیا و آخرت کامیاب خواهند شد. این امر بعید و غیرممکن نیست، بلکه وعده الله سبحانه و تعالی و مژده رسول الله صلی الله علیه وسلم است که از هوای نفس سخن نمی‌گوید:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ»

ترجمه: سپس خلافتی بر اساس منهج نبوی شکل خواهد گرفت.

23 محرم 1446 ه.ق.

29 جولای 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر